

БУДДУЙ

Врівноважено.

Кошторис
на виконання ремонту в квартирі 40м2



Найменування робіт	Од. вим.	Норми витрат на одиницю	Кількість	Матеріали, грн.,		Робота, грн.	
				ціна	всього	ціна	всього
Демонтаж/монтаж							
Демонтаж стін з газоблоку 0,1м	м²		0,00			140,00	0
Різ стіни з газоблоку 0,1м	мп		0,00			125,00	0
Демонтаж перемичок	шт.		0,00			220,00	0,00
Амортизація інструменту	шт.	0,75	0,00	5,96	0,00		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,00	248,00	0,00		
Монтаж перегородок з газоблоку 100мм	м²		16,00			249,00	3984,00
Газоблок d 500	шт.	10,80	172,80	38,00	6566,40		
Полімін ПБ 55 (25 кг)	кг	4,60	73,60	5,56	409,22		
Композитна орматура 6мм	м.п	5,60	89,60	12,00	1075,20		
Витратні матеріали	шт.	0,08	1,28	248,00	317,44		
Формування деформаційного шва	м/п		7,00			24,50	171,50
піна монтажна	шт.	0,30	2,10	224,00	470,40		
Витратні матеріали	шт.	0,08	0,56	248,00	138,88		
Монтаж перемичок з метал. кута	шт.		2,00			260,00	520,00
Кут 40×40×4	шт.	3,00	6,00	88,00	528,00		
Витратні матеріали	шт.	0,70	1,40	248,00	347,20		
Супутні роботи							
Винос будівельного сміття	т		0,20			1500,00	300,00
Пакування будівельного сміття	меш	45,00	9,00			6,00	54,00
Мішки для сміття	шт.	45,00	9,00	11,00	99,00		
Подача матеріалів	т		1,40			1100,00	1540,00
Вентиляція							
Облаштування вент отворів	шт.		3,00			248,00	744,00
Монтаж вентиляційних каналів	м/п		9,00			350,00	3150,00
вент канали 120*60	м/п	1,50	13,50	264,00	3564,00		
Угол	шт.		5,00	242,00	1210,00		
Перехід	шт.		2,00	229,00	458,00		
Труба d125	шт.		1,00	179,00	179,00		
з єднувачі	шт.	1,00	9,00	68,00	612,00		
кріплення	шт.	2,00	18,00	37,00	666,00		
Витратні матеріали	шт.	0,30	2,70	248,00	669,60		
Витяжний вентилятор Вентс Квайт 125	шт.		2,00	2313,00			
Фарбування вентиляції	шт.		40,00			35,00	1400,00
Фарба	шт.		6,00	99,00	594,00		
Витратні матеріали	шт.	0,10	0,90	248,00	223,20		
Стеля							
Підготовка стелі та усунення дефектів	м2		40,00			95,00	3800,00
Підготовка колони та усунення дефектів	мп		11,00			95,00	1045,00
Витратні матеріали	шт.	0,10	4,00	248,00	992,00		
Покриття лаком в два шари	м2		44,00			95,00	4180,00
Лак для каменю Stein Lack Feidal	л	0,35	15,40	280,00	4312,00		
Витратні матеріали	шт.	0,15	6,60	248,00	1636,80		
Штукатурні роботи							
Грунтовка бетонконтакт	м²		25,00			35,00	875,00
Бетонконтакт Ceresit CT19	л	0,50	12,50	93,00	1162,50		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,25	248,00	62,00		
Грунтовка стін	м²		76,00			10,00	760,00
Грунт-концентрат KNAUF Grundierrittel PRO	л	0,15	11,40	115,50	1316,70		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,76	248,00	188,48		
Штукатурка стін	м²		101,00			150,00	15150,00
Рейка маячная оц. 3,0м. W 6	шт.	1,00	101,00	33,00	3333,00		
Штукатурка	кг	22,00	2222,00	9,33	20731,26		
Сітка армувальна	м2	0,10	10,10	24,40	246,44		
Витратні матеріали	шт.	0,05	5,05	248,00	1252,40		
Грунтовка откосів	м/п		40,00			10,00	400,00
Грунт-концентрат KNAUF Grundierrittel PRO	л	0,20	8,00	115,50	924,00		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,40	248,00	99,20		
Штукатурка откосів	м/п		40,00			150,00	6000,00
Штукатурний кут	мп	1,2	48,00	26,00	1248,00		
Примикаючий профіль віконний	мп		25,00	65,00	1625,00		
Штукатурка МП-75	кг	10,00	400,00	9,33	3732,00		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,40	248,00	99,20		
Супутні роботи							
Винос будівельного сміття	т		0,50			1500,00	750,00

Пакування будівельного сміття	меш	45,00	22,50			6,00	135,00
Мішки для сміття	шт.	45,00	22,50	11,00	247,50		
Подача матеріалів	т		3,50			1100,00	3850,00
Вивіз будівельного сміття	услуга		1,00			2400,00	2400,00
Каналізація							
Отвір в стіні	шт.		4,00			117,00	468,00
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,04	248,00	9,92		
Амортизація інструменту	м²	0,50	2,00	3,96	7,92		
Штробовка в цегляній/газ стіні	м/п		8,00			127,00	1016,00
Витратні матеріали	шт.	0,02	0,16	198,00	31,68		
Амортизація інструменту	шт.	1,00	8,00	3,96	31,68		
Прокладка магістралі каналізації	м/п		12,00			95,00	1140,00
Каналізаційна труба d50	м/п	1,10	13,20	95,00	1254,00		
Каналізаційна труба d110	м/п	1,10	14,52	145,00	2105,40		
Матеріали для каналізаї	шт.	0,38	4,57	257,90	1178,96		
Витратні матеріали	шт.	0,15	1,80	248,00	446,40		
Підведення каналізації до приладу	точка		7,00			415,00	2905,00
Матеріали для каналізаї	шт.	1,00	7,00	307,00	2149,00		
Витратні матеріали	шт.	0,15	1,05	248,00	260,40		
Заміна стояка каналізації	шт.		1,00			2350,00	2350,00
Каналізаційна труба d110	м/п	4,00	4,00	227,14	908,56		
Матеріали для каналізаї	шт.	1,00	1,00	700,00	700,00		
Витратні матеріали	шт.	1,00	1,00	258,00	258,00		
Штробовка в цегляній/газ стіні до d110	м/п		2,00			117,00	234,00
Витратні матеріали	шт.	0,02	0,04	198,00	7,92		
Амортизація інструменту	шт.	1,00	2,00	3,96	7,92		
Встановлення інсталяції	шт.		1,00			1350,00	1350,00
Інсталяція для унітазу Geberit Duofix	шт.	1,00	1,00	4926,00	4926,00		
Витратні матеріали	шт.	1,10	1,10	258,00	283,80		
Монтаж сливного трапу	шт.		1,00			1150,00	1150,00
Витратні матеріали	шт.	0,70	0,70	248,00	173,60		
Водопровід							
Штробовка в цегляній/газ стіні	м/п		19,00			127,00	2413,00
Витратні матеріали	шт.	0,02	0,38	198,00	75,24		
Амортизація інструменту	м²	1,00	19,00	3,96	75,24		
Отвір в цегляній/газ стіні до d32	шт.		0,00			117,00	0,00
Витратні матеріали	шт.	0,02	0,00	198,00	0,00		
Амортизація інструменту	м²	1,00	0,00	3,96	0,00		
Прокладка магістралі	м/п		30,00			72,00	2160,00
Матеріали для водопроводу	шт.	0,23	6,92	514,80	3564,00		
Витратні матеріали	шт.	0,10	3,00	198,00	594,00		
Труба PEX-A RAFTEC з кисневим бар'єром 16	м/п	1,10	33,00	89,00	2937,00		
Монтаж фільтра грубої очистки	шт.		2,00			1325,00	2650,00
Фільтр для води BWT PROTECTOR MINI CR 1/2	шт.	1,00	2,00	1824,00	3648,00		
Матеріали інші	шт.	1,00	2,00	625,00	1250,00		
Ізоляція магістралі	м/п		30,00			29,00	870,00
Мерілон	шт.	1,20	36,00	11,70	421,20		
Облаштування точки водопроводу	точка		13,00			455,00	5915,00
Матеріали для облаштування точки водопроводу	шт.	1,00	13,00	514,80	6692,40		
Витратні матеріали	шт.	0,30	3,90	198,00	772,20		
Монтаж запорної арматури	шт.		11,00			320,00	3520,00
Кран угловой с керамическим запорным элементом Raftes	шт.	1,00	11,00	296,00	3256,00		
Витратні матеріали	шт.	0,25	2,75	248,00	682,00		
Монтаж мультибокса для кранов скрітого монтажа	шт.		1,00			1450,00	1450,00
Скрытая часть смесителя GROHE 33964000	шт.	1,00	1,00	3888,00	3888,00		
Витратні матеріали	шт.	1,10	1,10	258,00	283,80		
Монтаж електроклапана стоп потоп+блока управления	шт.		2,00			1350,00	2700,00
neptun bugatti prow 12v 1/2	шт.		1,00		0,00		
Датчик протечки Neptun smart 868	шт.		0,00		0,00		
Витратні матеріали	шт.	0,30	0,60		0,00		
Опалення							
Перенос радіатора опалення	шт.		1,00			1500,00	1500,00
Витратні матеріали	шт.	1,00	1,00	248,00	248,00		
Супутні роботи							
Винос будівельного сміття	т		0,25			1500,00	375,00
Пакування будівельного сміття	меш	45,00	11,25			6,00	67,50
Мішки для сміття	шт.	45,00	11,25	4,95	55,69		
Подача матеріалів	т		0,50			1100,00	550,00

Роботи з підлогою							
Підготування підлоги	м²		40,00			25,00	1000,00
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,40	248,00	99,20		
Улаштування утеплювача екструдор	м²		40,00			75,00	3000,00
Екструдований пенополістірол	м2	1,50	60,00	85,00	5100,00		
Улаштування плівки	м²		0,00			35,00	0,00
плівка 100 мкрн	м2	1,5	0,00	23,00	0,00		
Улаштування армування стяжки пола	м²		0,00			42,00	0,00
Сітка армуюча 50*50	м2	1,5	0,00	43,00	0,00		
Улаштування демферної стрічки	мп		60,00			20,00	1200,00
Демферна стрічка	мп	1,5	90,00	8,70	783,00		
Улаштування стяжки від 50мм до 100мм	м²		40,00			190,00	7600,00
Фиброволокно	кг	0,08	3,20	150,00	480,00		
цемент	кг	30,00	1200,00	5,44	6528,00		
Пісок	кг	195,00	7800,00	0,80	6240,00		
Пластифікатор	л	0,25	10,00	37,20	372,00		
Витратні матеріали	шт.	0,10	4,00	248,00	992,00		
Разуклонка пола під трап сбортами	послуга		1,00			3000,00	3000,00
Витратні матеріали	шт.	2,50	2,50	198,00	495,00		
Рейка маячная оц. 3,0м. W 10	шт.	1,75	4,38	18,00	78,75		
POLIMIN CL-5	кг	400,00	400,00	5,40	2160,00		
Гідроізоляція санвузлов	м2		30,00			90,00	2700,00
CR 90 гідроізоляційна суміш	кг	3,50	105,00	32,20	3381,00		
Монтаж гідроізоляційної стрічки	мп		30,00			60,00	1800,00
Лента гидроизоляцияционная CL 152 Ceresit	шт.	1,00	30,00	78,60	2358,00		
Вирівнювання підлоги самовирівнюючіюся суміш'ю	м2		0,00			127,00	0,00
Самовыравнивающаяся смесь Момент ровный пол	кг	7,00	0,00	6,80	0,00		
Супутні роботи							
Винос будівельного сміття	т		0,10			1500,00	150,00
Пакування будівельного сміття	меш	45,00	4,50			6,00	27,00
Мішки для сміття	шт.	45,00	4,50	4,95	22,28		
Подача матеріалів	т		0,50			1100,00	550,00
Електромонтажні роботи чорнові							
Прокладка вводного кабелю	шт.		1,00			1000,00	1000,00
Ввод інтернет кабеля у квартиру	шт.		1,00			700,00	700,00
Монтаж тимчасового освітлення	шт.		1,00			600,00	600,00
Штробовка газ стіні до 32мм	м/п		55,00			68,00	3740,00
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,69	248,00	170,50		
Амортизація інструменту	м/п	0,25	13,75	5,96	81,95		
Прокладка кабелю на скобах в гофрі	м/п		700,00			35,00	24500,00
Кабель ВВГнгд 3х4 (ГОСТ) 3ЗЦМ	м/п	0,04	24,50	109,00	2670,50		
Кабель ВВГнгд 3х2,5 (ГОСТ) 3ЗЦМ	м/п	0,60	420,00	43,00	18060,00		
Кабель ВВГнгд 3х1,5 (ГОСТ) 3ЗЦМ	м/п	0,40	280,00	27,50	7700,00		
Провід "витая пара" інтернет	м/п	0,07	49,00	20,00	980,00		
Витратні матеріали	шт.	0,01	4,90	198,00	970,20		
Встановлення щита силового з підготовкою ніши	шт.		1,00			1100,00	1100,00
Електрощит 48 вн. монтажу	шт.	1,00	1,00	1579,00	1579,00		
Витратні матеріали	послуга	0,80	0,80	248,00	198,40		
Монтаж автоматичного вимикача 24	п.місце		31,00			55,25	1712,75
Автоматичний вим. 10А, 1п	шт.	6,00	6,00	109,58	657,49		
Автоматичний вим. 16А, 1п	шт.	13,00	13,00	115,78	1505,08		
Автоматичний вим. 25А, 1п	шт.	1,00	1,00	479,80	479,80		
РЕЛЛЕ НАПРЯЖЕНИЯ (50А)	шт.	3,00	3,00	880,57	2641,72		
УЗО (63А)	шт.	5,00	5,00	982,49	4912,44		
Пристрої захисного відкл. 16А,2п	шт.	3,00	3,00	1377,77	4133,32		
Збірка електро щита	шт.		1,00			3500,00	3500,00
Тримач з клеммами РЕ и N	шт.	1,00	1,00	368,58	368,58		
Шина нульова/заземлення	шт.	1,00	1,00	188,63	188,63		
Витратні матеріали	шт.	0,85	0,85	1000,00	850,00		
Встановлення монтажних коробок	шт.		55,00			91,00	5005,00
Коробка Schneider цегла	шт.	1,00	55,00	15,00	825,00		
Витратні матеріали	шт.	0,02	0,83	198,00	163,35		
Встановлення розпаювальних коробок (Цегла)	шт.		15,00			93,50	1402,50
Коробка розподільча	шт.	1,00	15,00	159,00	2385,00		
Витратні матеріали	шт.	0,03	0,38	248,00	93,00		
Розпаювання коробок	шт.		15,00			102,00	1530,00
Витратні матеріали	шт.	0,17	2,48	248,00	613,80		
Мотнаж електровиводів	шт.		11,00			42,50	467,50

Витратні матеріали	шт.	0,04	0,39	248,00	95,48		
Мотнаж / вивід точок світла	шт.		26,00			42,50	1105,00
Витратні матеріали	шт.	0,04	0,91	198,00	180,18		
Встановлення щита слаботочного	шт.		0,00			425,00	0,00
щит	шт.	1,00	0,00	2212,00	0,00		
Витратні матеріали	шт.	0,80	0,00	198,00	0,00		
Монтаж трансформаторів	шт.		0,00			212,50	0,00
трансформатор	шт.	1,00	0,00	450,00	450,00		
Монтаж врізного профіля для лед стрічки	мп		0,00			150,00	0,00
лед профіль	мп	1,20	0,00	150,00	0,00		
Монтаж розсіювача LED смуги	м/п		0,00			32,25	0,00
Витратні матеріали	послуга	0,03	0,00	198,00	0,00		
Монтаж лед ленти	мп		0,00			99,50	0,00
лед лента	мп	1,20	0,00	120,00	0,00		
Укладання теплої підлоги (мат)	м²		2,83			292,00	826,36
Витратні матеріали	м²	0,10	0,28	248,00	70,18		
Примазуванням теплої підлоги (мат)	м²		0,00			34,00	0,00
Siltek T 801	кг	8,00	0,00	10,45	0,00		
Монтаж кабельканалу під HDMI 40*40	мп		0,00			250,00	0,00
кабельканалу під HDMI 40*40	мп	1,00	0,00	40,00	0,00		
Монтаж закладної під домофон	мп		1,00			250,00	250,00
гофра 25	мп	1,00	1,00	7,00	7,00		
Монтажні роботи							
Монтаж каркасу ЛГК	м²		6,50			158,00	1027,00
Профіль CD 60/27 / 3т	м/п	4,00	26,00	48,30	1255,80		
Профіль UD 28/27 / 3т	м/п	1,00	6,50	35,00	227,50		
П кріплення для CD 60мм	шт.	4,00	26,00	18,00	468,00		
Шуруп TEX 3,5 / 9,5 ПКР / зл.	100шт.	0,11	0,72	13,92	9,95		
Дюбель-шуруп гриб 6/40	100шт.	0,08	0,52	20,30	10,56		
Дюбель 6*40 Bierbach	100шт.	0,03	0,20	103,53	20,19		
Витратні матеріали	шт.	0,02	0,10	248,00	24,18		
Монтаж ЛГК на каркас (1 шар)	м²		10,00			82,00	820,00
Гіпсокартон KNAUF 12,5 мм	м²	1,40	14,00	120,00	1680,00		
Саморізи TN 25 метал	100шт.	0,28	2,80	11,00	30,80		
Витратні матеріали	шт.	0,02	0,15	200,00	30,00		
Монтаж ЛГК откосів	м/п		2,00			210,00	420,00
Гіпсокартон KNAUF 12,5 мм	м²	0,60	1,20	120,00	144,00		
Профіль CD 60/27 / 3т	м/п	1,10	2,20	48,30	106,26		
Профіль UD 28/27 / 3т	м/п	2,20	4,40	35,00	154,00		
П кріплення для CD 60мм	шт.	2,00	4,00	18,00	72,00		
Шуруп TEX 3,5 / 9,5 ПКР / зл.	100шт.	0,07	0,14	12,33	1,73		
Саморізи TN 25 метал	100шт.	0,20	0,40	11,00	4,40		
Витратні матеріали	шт.	0,02	0,03	248,00	7,44		
Монтаж ЛГК перестінок	шт.		1,00			2000,00	2000,00
Гіпсокартон KNAUF 12,5 мм	шт.	3,00	3,00	360,00	1080,00		
Профіль CW 100/27 / 3т	м/п	9,00	9,00	48,35	435,15		
Профіль UW 100/40 / 3т	м/п	6,00	6,00	35,00	210,00		
Шуруп TEX 3,5 / 9,5 ПКР / зл.	100шт.	1,50	1,50	80,00	120,00		
Дюбель-шуруп гриб 6/40	100шт.	0,50	0,50	123,00	61,50		
Дюбель 6*40 Bierbach	100шт.	0,30	0,30	110,00	33,00		
Витратні матеріали	шт.	0,03	0,03	200,00	6,00		
Монтаж вата ЛГК	м2		14,00			80,00	1120,00
Вата	рул		1,00	810,00	810,00		
Монтаж склокубів	шт.		90,00			100,00	9000,00
Склокуби	шт.	1,00	90,00	142,00	12780,00		
Монтажні елементи	шт.	4,00	360,00	9,00	3240,00		
Клей	кг	1,00	90,00	35,00	3150,00		
Композитна орматура 6мм	мп	0,80	72,00	12,00	864,00		
Затирка	кг	0,15	13,50	90,00	1215,00		
Супутні роботи							
Винос будівельного сміття	т		1,00			1500,00	1500,00
Пакування будівельного сміття	меш	60,00	60,00			6,00	360,00
Мішки для сміття	шт.	60,00	60,00	4,95	297,00		
Подача матеріалів	т		1,00			1100,00	1100,00
Плиткові роботи							
Грунтування під плитку	м²		25,50			25,00	637,50
Грунтовка глуб.проникн. Ceresit СТ-17	л	0,20	5,10	40,30	205,53		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,26	248,00	63,24		

Укладання плитки керамогранітної до 600 мм	м²		25,50			700,00	17850,00
Хрестики для швів	50шт.	0,05	1,28	37,54	47,86		
Клиння для швів	30шт.	0,10	2,55	148,00	377,40		
Ceresit CM 17	кг	8,00	204,00	47,40	9669,60		
Витратні матеріали	шт.	0,08	1,91	248,00	474,30		
Укладання плитки керамогранітної до 600 мм	м/п		16,00			600,00	9600,00
Хрестики для швів	50шт.	0,05	0,80	37,54	30,03		
Клиння для швів	30шт.	0,10	1,60	148,00	236,80		
Ceresit CM 17	кг	9,00	144,00	47,40	6825,60		
Витратні матеріали	шт.	0,08	1,20	248,00	297,60		
Затирка плитки	м²		30,00			60,00	1800,00
Затирка плитки	шт.	0,40	12,00	120,00	1440,00		
Витратні матеріали	шт.	0,02	0,60	248,00	148,80		
Отвори в плитці	шт.		13,00			110,00	1430,00
Коронка алмазна по керамограніту 32 мм	шт.	0,05	0,65	272,00	176,80		
Коронка алмазна по керамограніту 75 мм	шт.	0,05	0,65	1200,00	780,00		
Витратні матеріали	шт.	0,03	0,39	248,00	96,72		
Зарізування кутів в керамограніті під 45°	м/п		16,00			270,00	4320,00
Диск алмазний відрізний	шт.	0,02	0,32	643,50	205,92		
Витратні матеріали	шт.	0,03	0,48	248,00	119,04		
Чистовий різ з шліфуванням	м/п		24,00			165,00	3960,00
Диск алмазний відрізний	шт.	0,02	0,48	643,50	308,88		
Витратні матеріали	шт.	0,03	0,72	198,00	142,56		
Монтаж дверей							
Демонтаж входных дверей	шт.		0,00			500,00	0,00
Витратні матеріали	шт.	0,50	0,00	248,00	0,00		
Монтаж входных дверей	шт.		0,00			1600,00	0,00
Двері		1,00	0,00		0,00		
Витратні матеріали	шт.	2,00	0,00	248,00	0,00		
Монтаж міжкімнатних дверей	шт.		2,00			1600,00	3200,00
Двері	шт.	1	2,00	15000,00	30000,00		
Ручки	шт.	1,00	2,00	1100,00	2200,00		
Витратні матеріали	шт.	1,00	2,00	248,00	496,00		
Малярні роботи							
Заделка штроб	м/п		83,00			40,00	3320,00
Штукатурка МП-75	кг	1,30	107,90	9,33	1006,71		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,83	248,00	205,84		
Монтаж кутів перфорованих	м/п		39,00			30,00	1170,00
Кут ПВХ перфорований малярний	м/п	1,20	46,80	24,00	1123,20		
Закладання стиків в ЛГК	м²		5,00			50,00	250,00
Стрічка сітчаста самоклейка 45мм	м/п	1,20	6,00	2,48	14,88		
Шпаклівка гіпсова Knauf Унифлот	кг	0,50	2,50	32,12	80,30		
Грунтовка під перший слой	м²		90,00			25,00	2250,00
Грунтовка глуб.проникн. Ceresit СТ-17	л	0,25	22,50	40,30	906,75		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,90	248,00	223,20		
Безпіщ. покриття під склохолст	м²		90,00			95,00	8550,00
Шпаклівка гіпсова Knauf мультифиниш	кг	5,00	450,00	27,40	12330,00		
Витратні матеріали	шт.	0,01	1,13	248,00	279,00		
Грунтовка під склохолст	м²		90,00			25,00	2250,00
Грунтовка глуб.проникн. Ceresit СТ-17	л	0,25	22,50	26,25	590,63		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,90	198,00	178,20		
Шліфування	м²		90,00			30,00	2700,00
Наждачний папір 180	м/п	0,10	9,00	39,70	357,30		
Обклеювання склохолстом	м²		90,00			90,00	8100,00
Клей для склохолсту	кг	0,40	36,00	110,00	3960,00		
Склохолст	м²	1,20	108,00	13,00	1404,00		
Витратні матеріали	шт.	0,01	1,13	248,00	279,00		
Грунтовка під фарбування	м²		90,00			20,00	1800,00
Грунтовка	л	0,10	9,00	40,30	362,70		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,90	248,00	223,20		
Грунтовка опусків, откосів під шпаклювання	м/п		30,00			20,00	600,00
Грунтовка глуб.проникн. Ceresit СТ-17	л	0,15	4,50	40,30	181,35		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,30	248,00	74,40		
Безпіщане покр. опусків, откосів під склохолст	м/п		30,00			90,00	2700,00
Шпаклівка гіпсова Knauf мультифиниш	кг	2,50	75,00	27,40	2055,00		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,38	248,00	93,00		
Шліфування опусків, откосів	м/п		30,00			25,00	750,00
Наждачний папір 180	м/п	0,10	3,00	39,70	119,10		

Грунтовка опусків, откосів	м/п		30,00			20,00	600,00
Грунтовка глуб.проникн. Ceresit СТ-17	л	0,15	4,50	40,30	181,35		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,30	248,00	74,40		
Обклеювання опусків, откосів склохолстом	м/п		30,00			90,00	2700,00
Клей для склохолсту	кг	0,40	12,00	110,00	1320,00		
Склохолст	м²	1,20	36,00	13,00	468,00		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,38	248,00	93,00		
Грунтовка опусків, откосів під фарбування	м/п		30,00			20,00	600,00
Грунтовка	л	0,05	1,50	40,30	60,45		
Витратні матеріали	шт.	0,01	0,30	248,00	74,40		
Фарбування стін	м²		90,00			90,00	8100,00
Фарба Колорит Легенда	л	0,25	22,50	335,00	7537,50		
колер	л	0,25	22,50	45,00	1012,50		
Герметик Soudal акриловий	шт.	0,30	27,00	54,45	1470,15		
Витратні матеріали	шт.	0,05	4,05	248,00	1004,40		
Фарбування опусків та откосів	м/п		30,00			90,00	2700,00
Фарба Колорит Легенда	л	0,13	3,75	335,00	1256,25		
колер	л	0,25	7,50	45,00	337,50		
Герметик Soudal акриловий	шт.	0,03	0,90	54,45	49,01		
Витратні матеріали	шт.	0,03	0,90	248,00	223,20		
Фарбування дверей	шт.		2,00			650,00	1300,00
Фарба Колорит Легенда	л	0,13	0,25	335,00	83,75		
колер	л	0,25	0,50	45,00	22,50		
Витратні матеріали	шт.	0,03	0,06	248,00	14,88		
Монтаж чистового полу							
Підготовка та грунтовка під вініловий пол	м²		27,39			35,00	958,65
грунтовка	кг	0,10	2,74	40,30	110,38		
Укладання вінілового пола	м²		27,39			220,00	6025,80
клей для вінілового пола	кг	0,50	13,70	400,00	5478,00		
Улаштування силіконового шва по периметру	мп		26,00			30,00	780,00
силікон	уп	0,50	13,00	60,00	780,00		
Супутні роботи							
Винос будівельного сміття	т		0,70			1500,00	1050,00
Пакування будівельного сміття	меш	60,00	42,00			6,00	252,00
Мішки для сміття	шт.	60,00	42,00	4,95	207,90		
Подача матеріалів	т		1,00			1100,00	1100,00
Електромонтажні роботи чистові							
Монтаж фурнітури	шт.		54,00			81,00	4374,00
Витратні матеріали	послуга	0,02	0,81	248,00	200,88		
Встановлення терморегулятора	шт.		1,00			212,50	212,50
Витратні матеріали	шт.	0,02	0,02	248,00	4,96		
Встановлення та підключення бра	шт.		4,00			212,50	850,00
Витратні матеріали	послуга	0,17	0,68	248,00	168,64		
Встановлення та підключення люстри	шт.		3,00			345,00	1035,00
Витратні матеріали	послуга	0,17	0,51	248,00	126,48		
Монтаж врізних/накладних т. світильників до 100 мм	шт.		22,00			187,50	4125,00
Витратні матеріали	послуга	0,17	3,74	248,00	927,52		
Встановлення та підключення витяжного вент.	шт.		2,00			252,50	505,00
Витратні матеріали	послуга	0,03	0,05	248,00	12,40		
Монтаж рушникосушарки	шт.		1,00			552,50	552,50
Витратні матеріали	0,00	0,03	0,03	248,00	6,20		
Монтаж домофона (трубка)	шт.		1,00			180,00	180,00
Витратні матеріали	0,00	0,03	0,03	248,00	6,20		
Монтаж дзеркала з підсвіткою	шт.		1,00			500,00	500,00
Витратні матеріали	0,00	0,03	0,03	248,00	6,20		
Підключення стоп-потоп	шт.		1,00			800,00	800,00
Витратні матеріали	0,00	0,03	0,03	248,00	6,20		
Монтаж чистової сантехніки							
Встановлення унітазу/біде навісного	шт.		1,00			900,00	900,00
Витратні матеріали	шт.	0,50	0,50	644,00	322,00		
Встановлення кнопки унітазу	шт.		1,00			225,00	225,00
Витратні матеріали	шт.	0,20	0,20	198,00	39,60		
Монтаж бойлера	шт.		1,00			1350,00	1350,00
Витратні матеріали	шт.	1,40	1,40	514,00	719,60		
Встановлення умивальника на тумбу	шт.		1,00			735,00	735,00
Витратні матеріали	шт.	1,00	1,00	248,00	248,00		
Монтаж штанги душевої	шт.		1,00			415,00	415,00
Витратні матеріали	шт.	0,20	0,20	248,00	49,60		

Монтаж змішувача	шт.		3,00			400,00	1200,00
Витратні матеріали	шт.	1,00	3,00	248,00	744,00		
Монтаж сифона	шт.		1,00			300,00	300,00
Сифон	шт.	1,00	1,00	750,00	750,00		
Монтаж ванни	шт.		0,00			1980,00	0,00
Витратні матеріали	шт.	0,80	0,00	514,00	0,00		
Итого					321 776,64		293468,06
Накладні витрати	%	7,00			22 524,36		
Адміністративні витрати	%	7,00					20 542,76
ИТОГО смета						658 311,83	

Комплектація				
Найменування	Од. вим.	Кількість	Матеріали, грн.,	
			ціна	всього
Монтаж трас кондиціювання	шт.	1	3000	3000
Кондиціонер	шт.	1	15000	15000
Тепла підлога	шт.	1	8100	8100
Облицювання торця склоблоків	шт.	1	2000	2000
Система стоп-потоп	шт.	1	17000	17000
Скляна перегородка душ	шт.	1	15000	15000
Бойлер	шт.	1	5000	5000
Плитка	м2	30	600	18000
Вінілові поли	м2	30	750	22500
Фартук кухня	м2	3	1200	3600
Електрофурнітура	шт.	1	10000	10000
Освітлення	шт.	1	15000	15000
Рушникосушарка	шт.	1	3000	3000
Унітаз	шт.	1	6000	6000
Умивальник	шт.	1	4000	4000
Змішувач умівальник	шт.	1	3000	3000
Змішувач душ	шт.	1	6000	6000
Дзеркало	шт.	1	3000	3000
Душ-біде	шт.	1	3000	3000
Домофон	шт.	1	3000	3000
				165 200,00